
FUTURE・PROCAD 情報誌  2011201120112011 年年年年    秋号秋号秋号秋号 

PROPROPROPRO----CACACACADDDD    ////    FUTUREFUTUREFUTUREFUTURE32323232    

シンテック株式会社シンテック株式会社シンテック株式会社シンテック株式会社    

Tel 0820-52-5383 

 

シンテック情報誌発行のご挨拶シンテック情報誌発行のご挨拶シンテック情報誌発行のご挨拶シンテック情報誌発行のご挨拶    

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 昨年の 10 月より、日建学院様との取り決めで、直接サポート 

直接販売が可能となり、お客様によりシンテックを身近に感じていただきたく、情報誌を発刊する運びとなりました。 

製品情報やお得情報満載でお客様に喜んでいただけるよう心掛けてまいります。  

今後とも、シンテック製品をご愛顧の程、お願い申し上げます。       シンテック株式会社 第 2 事業部  社員一同 

 

FUTURE32 V14FUTURE32 V14FUTURE32 V14FUTURE32 V14 よりよりよりより正式に正式に正式に正式に Windows7Windows7Windows7Windows7 に対応に対応に対応に対応    

よく、PRO-CAD と FUTURE は使い方が違うのですか？とご質問をいただきますが、PRO-CAD と FUTURE は名前が違うだけ

で内容は全く一緒です。 PRO-CAD をお使いのお客様も、操作性は変わりませんのでご安心下さい。 

 

リモートサポートって、リモートサポートって、リモートサポートって、リモートサポートって、ママママンツーマン家庭教師だった？！ンツーマン家庭教師だった？！ンツーマン家庭教師だった？！ンツーマン家庭教師だった？！    

リモートサポートとは、お客様とシンテックのパソコンをインターネットでつないで、実際に画面を見ながら、操作説明をしたり、

問題を解決できる画期的なサポートです。 是非、体験して、その便利さを味わってください！ 

 

とってもお得なレンタルとってもお得なレンタルとってもお得なレンタルとってもお得なレンタルアップアップアップアップ制度制度制度制度！！！！！！！！    

年間制で常に最新の状態で CAD がご利用いただけます。上記のリモートサポートも付いて、とってもお買い得！  

現在ご利用のプロテクトボックスは、ご返却いただかなくても OK！ 低料金です！ 是非ご一報くださいませ。 

 

開発ナウ！開発ナウ！開発ナウ！開発ナウ！    

V15 リリースに向け、開発中です。    

今回は新機能の一部を公開します。 

FUTUREFUTUREFUTUREFUTURE なるほど！なるほど！なるほど！なるほど！    

FUTURE の便利裏ワザなど

を紹介していきます。 

ワンポイントアドバイスワンポイントアドバイスワンポイントアドバイスワンポイントアドバイス    

ちょっとしたことで、随分使い易く 

なるような事例を紹介していきます。 

 

＜＜＜＜    今回は今回は今回は今回は、、、、近日中近日中近日中近日中ににににリリース予定リリース予定リリース予定リリース予定    (Ver15)(Ver15)(Ver15)(Ver15)    のののの一部を一部を一部を一部をごごごご紹介いたします紹介いたします紹介いたします紹介いたします。＞ 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

その他：DXF DWG 寸法属性を崩さずに呼み込み・UNICODE の対応・JWW 読み込み・複数のファイルを一括 PDF 出力 

・輪郭認識で図面出力・グループ化の強化 などのバージョンアップの他に、問題点の修正や機能補強も多数行っております。 

ご不明な点ご不明な点ご不明な点ご不明な点    ご質問、ご要望等ございましたら下記までお気軽にご連絡下さいませ。ご質問、ご要望等ございましたら下記までお気軽にご連絡下さいませ。ご質問、ご要望等ございましたら下記までお気軽にご連絡下さいませ。ご質問、ご要望等ございましたら下記までお気軽にご連絡下さいませ。        

URLURLURLURL::::    http://www.shintech.jp/cad/http://www.shintech.jp/cad/http://www.shintech.jp/cad/http://www.shintech.jp/cad/                    FAX 0820FAX 0820FAX 0820FAX 0820----52525252----5237  5237  5237  5237          Mail:cadsupport@shintech.jp Mail:cadsupport@shintech.jp Mail:cadsupport@shintech.jp Mail:cadsupport@shintech.jp     までまでまでまで    

アイコンやボタンを大きく！ 

マウスをなぞって雲マーク！ 

接線モードで一発寸法 

フルカラー塗りつぶし 線や文字の編集も OK 

機能補強したコマンド群！ 

追い寸の改良 


